
UCHWAŁA NR XVI/80/2025 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Liskowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r.,  poz. 1465 ze zm.) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz.799 ze zm. ) w związku z § 3 ust. 1,  § 5 ust. 1 i § 10 pkt 1 Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t. j. Dz. U z 2021r., poz. 430)  Rada Gminy 
Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się  Komisję Konkursową dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Liskowie 
w poniższym  składzie: 

1) Halina Marszał-Sroczyńska - przedstawiciel podmiotu tworzącego (lekarz); 

2) Magdalena Skowron - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

3) Mariusz Kruczkowski - przedstawiciel  podmiotu tworzącego; 

4) Paweł Wojtczak - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

5) Dorota Sitko - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

6) Tomasz Brodziak - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

7) Stanisław Bukowiecki - przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Liskowie. 

§ 2. Na  stanowisko Przewodniczącego Komisji Konkursowej wskazuje się  Pana Tomasza Brodziaka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA86A6E-5CA2-45FA-85F4-3268D2CD94FF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVI/80/2025  
Rady Gminy Lisków 

z dnia  31 stycznia 2025 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
wyłonienie kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Liskowie. 
 

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2024r. 

poz.799 ze zm.), w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą  kierownika wyłania się   w trybie 

konkursowym.  

Do przeprowadzenia procedury konkursowej powoływana jest komisja konkursowa, której skład osobowy 

określony został w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 w. w sprawie sposobu 

przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącego 

przedsiębiorcą (t. j.: Dz. U. z 2024r., poz.799 ze zm. ) . Podmiotem tworzącym dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia  w Liskowie jest Rada Gminy 

Lisków. Kompetencje do powołania komisji konkursowej ma organ stanowiący podmiotu tworzącego.  

Zgodnie z § 10 w/w rozporządzenia w przypadku konkursu na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego 

w skład komisji wchodzą: 

 1) od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wyższe 

 wykształcenie, w tym przynajmniej jeden lekarz: podmiot tworzący wskazuje spośród 

 przedstawicieli przewodniczącego komisji; 

 2) przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego. 

W skład komisji nie może być powołana osoba, która może budzić uzasadnione wątpliwości co do jej 

bezstronności. 

Komisja konkursowa przeprowadzi postępowanie konkursowe, a w szczególności opracuje                   i 

przyjmie regulamin konkursu oraz projekt ogłoszenia o konkursie, rozpatrzy zgłoszone kandydatury i 

wybierze kandydata na stanowisko objęte konkursem. 

Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem nawiązania stosunku pracy lub zawarcia umowy 

cywilnoprawnej z kandydatem wybranym w drodze konkursu  albo osobą, o  której mowa w art. 49 ust. 4 

ustawy, albo z dniem stwierdzenia nieważności postępowania konkursowego. 

Z uwagi na fakt, że  z dniem 31 marca 2025r.  upływa termin  6 letniej kadencji  kierownika SPZOZ w 

Liskowie,  powstał ustawowy obowiązek obsadzenia stanowiska kierownika w drodze konkursu. 

Mając na względzie konieczność wyboru kierownika podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą i 

nawiązania  z nim stosunku pracy, a co za tym idzie zapewnienie ciągłości funkcjonowania w/w jednostki, 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA86A6E-5CA2-45FA-85F4-3268D2CD94FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/80/2025 RADY GMINY LISKÓW z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


